
Wójt Gminy Lipnik
woj. $wifłtokrzyskie

27-540 Lipnik ZARZĄDZENIE NR 4512014
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 19 maja 2014 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu
łnterdyscypłinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art.30ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2013 r. poz.594 z późno zm.),art.9a ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r.Nr I80,poz. 1493 z późn.zm.),
Uchwały Nr VIII/68/20 II Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 czerwca 20 II r. w sprawie trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe
warunki jego funkcjonowania w Gminie Lipnik
zarządzam co następuje:

g I
W Zarządzeniu Nr 28/2012 Wójta Gminy Lipnik z dnia I sierpnia 2012 r. w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza się
zmiany:
I.w g I pkt 5 wyrazy: "Andrzej Baran - policjant Komendy Powiatowej wapatowie" zastępuje się
wyrazami: "Katarzyna Czesna - policjant Komendy Powiatowej wOpatowie".

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

